



Folha
Nº

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DR. TOSHIO TOYOTA, Prefeito Municipal de NOVO HORIZONTE, cujos poderes lhes são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação do Pregoeiro ANTONIO BRITO MANTOVANI, desta Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado:

PROCESSO LICITATORIO: Nº 211/2020

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 024/2020

OBJETO: Aquisição de **EQUIPAMENTOS e MATERIAIS PERMANENTES**, necessários para as farmácias municipais, através de recursos proveniente de incentivo financeiro de investimento do Eixo Estrutural do Programa Nacional de Qualificação da Assistência Farmacêutica (**QUALIFAR-SUS**), conforme especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente Processo Licitatório, conforme segue o "Demonstrativo de Homologação" às empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	026.001.001	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA Marca: PLATMOVEIS PLFLEX10	UN	15	125,00	1.875,00
8	026.001.153	MESA ESCRITORIO 03 GAVETAS Marca: PLATMOVEIS PLM150		5	246,00	1.230,00
10	016.001.545	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS COM PEDESTAL Marca: TANCA TI-220	un	6	262,00	1.572,00
Total do Proponente						4.677,00
1	026.001.311	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - COM SAPATAS Marca: PEZANI	UN	5	470,00	2.350,00
2	026.001.312	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS - COM SAPATAS Marca: PEZANI	UN	6	470,00	2.820,00
6	011.001.328	ESCADA DE 3 DEGRAUS Marca: SMED	un	5	90,00	450,00
7	026.001.164	MESA AUXILIAR Marca: SMED	UN	6	390,00	2.340,00
Total do Proponente						7.960,00
13	017.001.260	GELADEIRA DUPLEX Marca: CONSUL/CRA 30F		2	1.594,00	3.188,00
Total do Proponente						3.188,00
3	026.001.002	CADEIRA FIXA Marca: FRISOKAR/SKI	UN	6	114,00	684,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

CNPJ N.º 45.152.139/0001-99

Emancipado em 28/10/1917

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Folha
Nº

5	026.001.011	ESTANTE DE ACO Marca: AMAPA/LR	16	147,60	2.361,60
		Total do Proponente			3.045,60

Item	25873 Código	P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA CNPJ: 09.343.965/0001-51 R WALDEMAR SACKS, 436 ***** - JARDIM LAGO PARAISO, BANDEIRANTES - PR, CEP: 86360-000 Telefone: (43) 3542-0401/ Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	017.001.467	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU - INVERTER Marca: un		4	2.020,00	8.080,00
		AGRATTO EICST12QF				8.080,00
		Total do Proponente				8.080,00

Item	25874 Código	JOSE AUGUSTO PAVAO CNPJ: 23.215.141/0001-27 AV CORONEL CLEMENTINO GONCALVES, 1120 SALA 1 - CHACARA PEIXE, SANTA CRUZ DO RIO PARDO - SP, CEP: 18900-488 Telefone: (14) 3373-1061 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	017.001.518	AR CONDICIONADO PISO-TETO 60.000 BTU Marca: ELGIN un		1	7.099,99	7.099,99
		Total do Proponente				7.099,99

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE.

À Divisão de Licitações e Contratos para publicação e lavratura do competente CONTRATO, na forma do Edital.

Novo Horizonte - SP, 16 de setembro de 2020


DR. TOSHIO TOYOTA
Prefeito Municipal